
UNSERE AKTUELLEN  
SONDERANGEBOTE

(s
o

la
n

g
e

 d
e

r 
V

o
rr

a
t 

re
ic

h
t,

 b
e

i 
D

ru
c
k
fe

h
le

rn
 k

e
in

e
 H

a
ft

u
n

g
)

PREIS

05.05.2025 - 10.05.2025

CAP-Markt Landsberg 
Katharinenstraße 7 
Telefon: 08191 4280856 
cap.landsberg@regens-wagner.de 
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr 
Sa 07:30 bis 15:00 Uhr

CAP-Markt Penzing 
Landsberger Straße 18 
Telefon: 08191 9736884 
cap.penzing@regens-wagner.de 
Öffnungszeiten: 
Mo-Fr 07:30 bis 19:00 Uhr 
Sa 07:30 bis 16:00 Uhr

Mini Rispentomaten aus Deutschland, je 400 g Packung

Paprika rot, gelb oder orange aus Deutschland, je kg KL: I / kg = 3,99 € 3,99 €

Trauben hell kernlos aus Indien, je kg KL: I / kg = 3,33 € 3,33 €

Spitzkohl aus Portugal, je kg KL: I / kg = 1,49 € 1,49 €

Haribo Fruchtgummi, je 150 - 175 g Beutel statt 1,19 € / kg = 5,27 - 4,51 € 0,79 €

EDEKA Herzstücke Wiener Boden, je 500 g Packung statt 3,99 € / kg = 5,98 € 2,99 €

Alnatura Bio Hafer & Saatenbrot, je 300 g Packung statt 2,49 € / kg = 6,63 € 1,99 €

Booster Energy Drink, je 0,33 l Dose statt 0,79 € / l = 1,79 € 0,59 €

Lillet Wein - Aperitif, je 0,75 l Flasche statt 15,99 € / l = 15,99 € 11,99 €

Alnatura Bio Gemüse - Saft, je 0,5 l Flasche statt 1,49 € / l = 1,98 € 0,99 €

Jack Daniel´s Mix - Getränk, je 0,33 l Dose statt 2,99 € / l = 6,03 € 1,99 €

Adelholzener Schorle oder Eistee, je 0,5 l Flasche statt 0,77 € / l = 1,16 € 0,58 €

Papa Joe's Feinkostsauce, je 0,3 l Flasche statt 2,29 € / l = 3,70 € 1,11 €

Schwartau Dessertsaucen, je 0,125 l Flasche statt 1,99 / l = 13,52 € 1,69 €

Alnatura Bio Agavendicksaft, je 0,25 l Flasche statt 2,29 € / l = 7,96 € 1,99 €

Alnatura Bio Flohsamenschalen, je 200 g Beutel statt 6,99 € / kg = 29,95 € 5,99 €

G&G Oliven entsteint, je 340/430 g Glas statt 1,29 € / kg = 2,91/2,30 € 0,99 €

EDEKA Herzstücke Camembert, je 250 g Packung statt 2,59 € / kg = 7,96 € 1,99 €

Alnatura Bio Käsescheiben, je 125 g Packung statt 2,39 € / kg = 15,92 € 1,99 €

Alnatura Bio Joghurtalternative, je 400 g Becher statt 2,29 € / kg = 4,98 € 1,99 €

statt 4,99 € / kg = 6,65 €EDEKA Herzstücke Herztorte, je 600 g Packung

statt 3,59 € / l = 16,61 - 10,68 €Ferrero Eis, je 0,18 - 0,28 l Packung 2,99 €

Persil Waschmittel, Pulver, Gel oder Tabs, je Packung statt 6,35 € 4,99 €

Zewa Küchentücher, je Packung statt 3,19 € 2,49 €

Himbeeren aus Marokko, je 125 g Schale KL: I / kg = 8,00 € 1,00 €

KL: I / kg = 6,23 € 2,49 €

3,99 €


